Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO - CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 060/2013

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela
Portaria nº 1.763, de 16 de Agosto de 2011 torna público que, por falhas na instrução do
Processo Administrativo nº 2013/078430, conforme Oficio nº 251/2013 – SEC.
GAB./SEDURB, fica CANCELADO  o procedimento licitatório Pregão Presencial SRP nº
060/2013.

João Pessoa, 19 de Dezembro de 2013.

Manoel Taigy de Q. de Mello Neto

Pregoeiro